
 

2023 年 12 月 05 日 

新潟市東区へ工場移転のご案内 
 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、私たちダイシン工芸株式会社は 2023 年 12 月 12 日をもちまして、新たな工場へ

の移転を予定しております。この移転は、事業の拡大だけではなく、環境に配慮した

SDGs へのさらなる取組としても重要な意味を持っております。 

 

新工場では、エコフレンドリーな設計を採用し、CO2 排出量の削減に努めます。これによ

り、環境への配慮を最優先にしながらも、生産効率の向上を図ることが可能となります。

また、新工場の規模は従来の 3 倍に拡大し、最新技術を駆使した生産ラインを導入するこ

とで、品質と生産効率の両面での大幅な向上を目指します。 

地域社会との共生を重視し、地域の雇用創出と環境保全活動を通じて、地域社会に積極的

に貢献していく所存です。 

 

この新しい工場で、持続可能な未来への貢献と共に、お客様および取引先の皆様とのさら

なる繁栄を目指し、精進して参ります。引き続きのご支援とご協力を賜りますよう、心よ

りお願い申し上げます。 

 

移転先の記載 

■移転先所在地   〒950-0032 新潟県新潟市東区河渡庚 172-2 第二工場  

■代表電話番号   025-256-8400 

■代表 FAX 番号  025-256-8583  

■業務開始日    2023 年 12 月 12 日（火） 

■臨時休業日    2023 年 12 月 08 日（金）  

 

以上 


